componit with we for the halle entre in the earldom of Levenex, with 
the pertinencis liand within oure shireffdome of Striveling and Dunmbertane, 

and we haue gert deliuer to him our brevis thareuppoun, of ours speciale 

grace and for tendir fauouris that we haue and beiris to oure saide 

cousing, the quhilk Johne Lord Derale has made full and halle payment to 

we of all and halle sowmez of money and conmpositiounis tueching the said 

earldome; We tharefor, for we and ours successouris, quitclenys the said 
Johnne Lord Denile, his aerie, executouris and assiguais of all and halle 

the sowmez of money and conpositionis forsaide and haldis ws wele and 

thankfully content and pait of the saide soumez, and dischargis him and 
thane thareof foreuirmar, be thir present lettres. Gevin vndir oure 

priue sele, at Edinburgh, the last day of the month of julii, the zer 

of our lord a thousand four hundreth seventy and thre zeris, and of oure 

regnne the thirtene zere. 

. h) Discharge granted to Henry, abbot of Cambuskenneth, as treasurer, dated 

16 August 1495" (Fraser, Cartulary of Cambuskenneth, 31. ) 

Jacobus Dei gracia rex Scotorum, uniuerisis et singulis ad quorum 

noticias presentes litters peruenerint, salutem: Sciatis nos recepisse 
bonuni et fidele compotum ac solutionem plenariam a uenerabili in Christo 

patre nostroque consiliario, Henrico abbate monasterii nostri de 

Cambus1rnneth, de omnibus et singulis pecuniarum summ3. s, compositionibus, 

wardis, releuiis, maritagisa, extractibus itinerum justiciarie et 

camerarie, ac vicecomitum et balliuörum curiarum amerciamentiis, ac 

cartarum, remissionum, infeodationum compositionibus, et de omnibus 

extractis, proficuis, bonis et intromissionibus, et alias rebus 

quibuscunque per eundem uenerabilem in Christo patrim jure fiscali vel 
fiscali val alias habitis et receptis, ac quomodolibet expositis, omni 

tempore quo habuit de bobis officium nostre thesaurarie, et de eisdem, 

vt premittitur, fidele compotum reddidit dominis mostri consilii et 

clericis per nos ad huiusmodi compotum audiendum et recipiendum limitatis 

et assignatis; necnon recipimus ab eodem uenerabili patre plenariam et integrem 

deliberationem omnium et singulorum Mstrorum jocalium, lapidum 

preciosorum, ac auri et argenti, monetati et non monetati, et aliorum 

bonorum nostrorum quorumcunque eibi in custodia commissorum, et per eum 

receptorum aliquo tempore quo intromisit cum officio nostre thesaurarie 

predicto; de quibus omnibus et eingehe pecuniarum summis, compositionibus, 

wardis, releuiis, maritagiis, extractibus itinerum justiciarie et camerarie, 

curiarumcque vicecomitum et balliuorum amerciamentis, ac cartarum, 

remissionum, infeodationum, et aliarum litterarum quarumcunque 

compositionibus, et de omnibus eschaetis, proficuis et intromissionibus, 

jure fiscali et alias quauis occasion et quacunque de causa: necnon de 

omnibus jocalibus, lapidibus preciosis, ac auro et argento, monetato et 

non monetato, et aliis bonis quibuscunque vsque in diem date presencium 

tempore proterito, ratione dicti officii thesaurarie per eundem 

uenerabilem patrem recepti6, habitis, expositis et nobis deliveratis, 

tenemus nos bene contentos, placatos, as plenarie et fideliter persolutos, 

et dictum venerabilem patrim suosque successoribus nostris, de omnibus 

premissis mquietavimus, quittosclamamus, et exoneramuzs pro perpetuo. In 

cuius =ei testimonium maguun sigillum nostrum presentibus apponifecimus, 

apud Striueling, decimo sexto the mensis Augusti anno Domini millesimo 

auadringentesimo nonagesimo quinto, et-regai nostri octauo. 

APP IX A/3 
SD1 NSES AND PROCLAMATIONS OF ANNUAL AUDIT 

a) Grieve of summons directed to the sheriff of Aberdeen, dated 1437. 

(Lord-Forbes Papers, No. l. ) -- 

Jacobus dei gracia Rex Scotorum vicecomiti et ballivis Buis de Abirdene 

salutem. Quia ordinavimus soaccarium nostrum inchoandum apur Strivelyn 

octavo die mensis Julii proxime futuri cum continacione dierum, vobis 

precipimus et mandam quat enus sitis ibidem the jovis decimo octavo 

the dicte mensis Julii cum continuacione dierum coram computorum 

nostrorum auditoribus, prompti et parati ad reddendum. computum vestrum, 

tam de firmis et redditibus nostris quarr de wardis, releviis, maritagiis, 

finibus et eschaetis ac exisibus curie vestre a tempore ultimi compoti 

redditi de officio vestro, portantes vobiscum extractus itinerum 

justiciarie et camerarie et orris et singulos denarios qui nobis debentur 

de tota ballia vestra, tam de antique financia quarr de contribucione 

concessa ad transitum carissime sororis nostre in Francianm. Insuper 

premuniri faciatis orris et singulos burger= prepositos et ballivos, 

custumarios magne custume et orris alios que nobia computa debent per 

totam balliam vestram et specialiter tam ballivos terrarum nostrarum 

dominicarum quarr intromissores aliarum terrarum nostrarum racione warde 

vel alias quod dictis die et loco personaliter intersint compota sua 

finaliter reddituri et quod secum deferant omnes et aingulos denarios de